
令和 4年 12月 1日 

お客様各位 

株式会社プラスアルファ 

代表取締役 大久保 広宣 

TEL：042-796-7405 

Mail：info@pa-net.co.jp 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、平素より格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度遮熱材リフレクティックスの価格を改定する

運びとなりました。 

 

米国で続く記録的なインフレの影響は大きく、材料費、運送費など発生するコストのほとんどの

部分で継続的な値上げが発生しております。 

 

製品総輸入元(株)佐武も価格維持のための努力を続けてまいりましたが、企業努力では吸収

しきれなく、現状の価格のまま提供することが大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては、以下の通りリフレクティックスの価格を改定させていただくことになりました。 

 

１． 対象    リフレクティックス（材料費） 

２． ㎡単価   250円値上げ 

３． 変更日   令和 5年 1月 1日発注分から 

 

令和 4 年中の注文分に関しましては、従来通りの価格で提供させていただきます。今年中にご

注文いただけるのであれば、工事の日程が多少遅れる分には問題ありません。 

 

ご注文を検討中の皆様におかれましては、お早目にご連絡いただけますよう宜しくお願い致し

ます。 

 

敬具 


